Perturbationes comprehensibilis esse aiebant.] Gegece, τάτι πάθεια κατανόησις, το κατανόησις Cicero comprehensibile veritatis, lib. 1. Quæst. Acad. quo verbo, quam-
perturbationes proficiscuntur, non idcirco idem est affirmandum. *Idem.*
74 Τα πάθεια κατανόησις.] Scribe, Τα πάθεια κατανόησις λέγονται κατανόησις. *Il. Calab.*

Vir tamen bonus nihil ager perpetram ob
imminentia dama, opinioneque sinistras
evitandas. Eſſe autem sapientem; cui pro-
fectum quendam in philosophia, cateri-
que in honestis artibus relinquunt. Ajunt
et dolore affici alium alio magis, sensuſe
non ſemper vera nuntiare. Verum enim
vero hi qui dicuntur Hegeliani, eandem
ſane de voluptate ac dolore habuere tentati-
am. Nec enim gratiam eſſe aliquid,
neque amicitiam, neque beneficentiam,
quod illa non per ſe ipſa appetamus,
44 fed uſus ac necessitas gratia, qua si
abſit, nec illa ſubſtitere. * Eſſe au-
tem impoſſibile cumulate contingere beatam
vitam. Corpus quippe morbi multis
paſſionibufque affligi, animam vero ſimul
cum corpore pati, et una turbari: complu-
ra item que ſperemus, a fortuna impe-
diri. Propter iſta igitur atque huiusmodi
beatam vitam non poſſe obtinere. Vitam
autem aequam ac mortem eligendam. Na-
tura item ſuave atque influe nihil opili-
onabantur. ceterum propter rerum vel fa-
ritatem, vel novitatem, vel ſatiatatem leta-
tari alios, alios ang. Paupertatem vel di-
vitias nihil ad voluptatis valere rationem.
Neque enim exquifitissima voluptate divites
quam pauperes affici. Servitutem aequa-
tique libertatem, nobilitatem atque ignobilitatem, gloriam vel ionominiā nihil differe ad

75 Εἴη δὲ τὸ σοφὸν πρόσωπον ταῦτα ἀπόλεπτον;] Non
dubito corruptum esse hunc locum, nam quem sensu
hinc elicias? sed primum distingendum sic:
τίνις δὲ τὸ σοφὸν πρόσωπον ταῦτα ἀπόλεπτον ταῦτα
φύεται καὶ τοῖς ἄλλοις, deinde scinduntur prima illa
verba, τίνις δὲ τὸ σοφὸν αὐτὸν πρόσωπον αὐτὸν πρόσωπον
εἴη, non alium esse à sapientia, polle-
niora autem referenda est ad questionem vexatam o-
lim in scholis philosophorum, ποιῶν quid esset,
imo an effter, & quomodo fieret. Vide p[ro]l[og]ueum
Plutarchi librum, οὐδὲ τὸ ποιῶν τινος πρόσωπον
τινέται. At igitur Lactruis Antiquissimum non
tollerat πρόσωπον, sed αὐτοῖς quod ipsum logen-
dū genus apud Plutarchum noscimus.

76 Atque enim in philosophia, & in aliis progressionibus rei agitatis.] Quam Sapientia & Grati proponitur, hanc Cicerio progressione appellare solet, de qua copiose disputavit lib. 4. de Finibus. Levatio igitur, inquit, virtutum magna sit, qui habeat ad virtutem progressionis aliquantum, vestri autem progressionis ad virtutem fieri auctor. Arithotelis progressionem hanc solet dicere, invenit se ad modum etiam ut sit. Addit.